
40

Tři sestry

1. Smrtka kolem vobchází v čím dál menších kruzích
   její práci soustavnou už vidím na svých druzích
   rázně se jí postavím, až ukáže mi kosu
   s pohledem vodnatym a klauna barvou nosu
   obchodníci s orgány už nechtěj po mně pátrat
   tvrdý jsme jak diamanty - já i moje  játra
   o ty by si zlomil zobák orel z řeckých bájí
   ať si najde troubu, co se rumem nenapájí.

R: Alkoholu propadne se, než se člověk naděje
   zelená však - jak je známo - to je barva naděje
   kolem sýra pivního se rojej mušky vinný
   za rok prodám pivoňky, už nebude to jiný.

2. V zrcadle vidím něco od Ondřeje Sekory
   a z mozku vymizely ctižádosti sektory
   v posteli jsou někdy stopy adekvátních berušek

   bez výčitek svědomí si na pracáku beru šek
   jsem jen hmyzem na loukoti dějin monster kolesa
   chci-li slyšet slova chvály, no tak volám do lesa
   to jsem asi vyžlucenej až do konce utkání
   ještě potlesk nakonec, pak se sudím setkání.

R: Alkoholu propadne se... (2x)

R1: Ještě sedm zelenejch a jedno pivo malý
    a pak už se endorfiny z mozku přímo valí
    než vypiju ze zásady do dna všechny louhy
    už se těšit můžete, to bude ještě dlouhý.

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

